
Lagerhaus x Felicia Hansen 
- designsamarbete med en ”professional teddy bear killer”
 
Lagerhaus har inlett ett samarbete med textilkonstnären Felicia Hansen, som 
under 2022 premierades med ett designsamarbete som avgångsstudent från 
Textilhögskolan i Borås. Samarbetet kommer att utforska möjligheterna att 
omvandla gamla gosedjur till hållbar konst och unika inredningsdetaljer, med 
fokus på att framhäva viktiga budskap om återanvändning och hållbarhet.
 
Felicia Hansen, som humoristiskt kallar sig ”professional teddy bear killer,” 
arbetar med innovativ textilkonst. Genom att plocka isär gosedjur och åter-
använda dessa skapar hon konstverk och inredningsdetaljer som både hyllar 
barndomens minnen och ifrågasätter konsumtionskulturen.
Med en femårig designutbildning från Textilhögskolan i Borås och en stark 
passion för återbruk, har Felicia skapat en konstnärlig praktik som inte bara 
utmanar normer utan också uppmuntrar till medvetenhet kring avfall från lek-
saksindustrin.
 
Samarbetet mellan Lagerhaus och Felicia Hansen startade under 2022, då La-
gerhaus hade äran att premiera en av Textilhögskolan i Borås avgångselever. 
Felicia har därför designat lampskärmar som kommer visas upp i utvalda La-
gerhaus-butiker. Felicias kreativa design och engagemang i hållbarhet speglar 
Lagerhaus värderingar på ett perfekt sätt.
 
Om designsamarbetet med Lagerhaus säger Felicia ”Mitt samarbete med 
Lagerhaus har varit superlärorikt och roligt! Det är fantastiskt att få visa de 
viktiga egenskaperna och potentialen hos återvunnet material i den kreativa 
processen. Jag ser väldigt mycket fram emot att se folks reaktioner på min 
’’nallekonst’’.”
 
Som en del av samarbetet har Felicia skapat lampskärmar bestående av 
Lagerhaus befintliga lampsortiment, som i sin tur har gjorts om till konstverk 
med hjälp av återbrukade gosedjur skänkta från Röda Korset i Malmö. Felicias 
konstverk kommer att visas upp i tre av Lagerhaus butiker, Drottninggatan i 
Stockholm, Vallgatan i Göteborg samt Emporia i Malmö, mellan 25/9-8/10, för 
att sedan säljas.
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Pris:  

Hyra per månad (minimum 3 mdr.): 

1 st - 506 SEK exkl. moms
3 st - 1518 SEK exkl. moms
6 st - 3036 SEK exkl. moms
Alla - 4048 SEK exkl. moms 

Hyran är baserad på 15% av inköpspriset exkl. moms.

Köpa: 

1 st - 3375 SEK exkl. moms
Alla - 27,000 SEK exkl. moms

Önskas andra kombinationer? Tveka inte att säga till! 

Med vänliga hälsningar,

Felicia Hansen
feliciaohdesign@gmail.com


